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NOME FILECODICE PROGETTO

ELAB.
CODICE

REVISIONE SCALA:

DESCRIZIONE

B

REV.

A

C

Dott. Ing. Giuseppe Danilo MALGERI

LAVORI DI COLLEGAMENTO TRA LA S.S.11 A MAGENTA E LA
TANGENZIALE OVEST DI MILANO

VARIANTE DI ABBIATEGRASSO E ADEGUAMENTO IN SEDE DEL TRATTO
ABBIATEGRASSO-VIGEVANO FINO AL PONTE SUL FIUME TICINO

1° STRALCIO DA MAGENTA A VIGEVANO - TRATTA C

E

ING. FABRIZIO
BAJETTI

DC701_S07PS00TRAPL01A (Plan progetto)_var.dwg

Direzione Tecnica

ANAS S.p.A.

2 3 0 102OL

PROGETTO ESECUTIVO - COD. MI608

VISTO: IL RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO

ING. RENATO
DEL PRETE

DOTT. GEOL.
DANILO GALLO

Ing. Valerio Bajetti
Ordine degli Ingg. di

Roma e provincia
n° A-26211

Ing. Renato Vaira
(Ordine degli Ingg. di

Torino e Provincia
n° 4663 W)

Ing. Renato Del Prete
Ordine degli Ingg. di

Bari e provincia
n° 5073

Ing. Gabriele Incecchi
Ordine degli Ingg. di

Roma e provincia
n° A-12102

Dott. Geol. Danilo Gallo
Ordine dei Geologi della

Regione Puglia
n° 588

Arch. Nicoletta Frattini
Ordine degli Arch. di
Torino e provincia

n° A-8433

Ing. Gioacchino Angarano
Ordine degli Ingg. di

Bari e provincia
n° 5970

Prof. Ing. Luigi Monterisi
Ordine degli Ingg. di

Bari e provincia
n° 1771

Prof. Ing. Matteo Ranieri
Ordine degli Ingg. di

Bari e provincia n° 1137

DATA

EMISSIONE

Soc.Cons. a r.l.

Società
designata:

Ing. Fabrizio  BAJETTI

INTEGRATORE DELLE
PRESTAZIONI SPECIALISTICHE

GEOLOGO

Ing. Gianluca CICIRIELLO

IL COORDINATORE DELLA
SICUREZZA IN FASE DI

PROGETTAZIONE

REDATTO VERIFICATO APPROVATO

3

Prof. Ing. Geol. Luigi MONTERISI

ING. GAETANO
RANIERI

Ottobre 2023 ING. MARCO
LOPES

1

0.0
00

2

20
.0

00

3
32

.9
08

4

50
.1

37

5

62
.33

8

6

81
.37

2

7

96
.46

68

115.233

9
132.264

10

16
2.7

64

11

18
0.

00
0

12

18
7.

86
0

ROTATORIA

ASSE NORD

ASSE SUD

A
SSE O

VEST

TRATTA C SECONDA TRATTA

INTERVENTO 35
Nuova strada accessi privati

Limite intervento TRATTA C  ALBAIRATE - OZZERO

Limite intervento TRATTA C  ALBAIRATE - OZZERO

VPP10 - Vasca di prima pioggia

VC10 - Vasca di laminazione

percorso agricolo L=50.00m

 Tombino circolare DN1000
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